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جهانبخش

 در راستای حمایت از 
خبر 
روز

خانواده و تحقق 
جوانی جمعیت در 
قانون بودجه 
سال1402، وزارت راه وشهرسازی مکلف 
شد یک قطعه زمین یا واحد مسکونی 
به صورت رایگان به خانواده های دارای 
چهار فرزند و بیشتر که سن فرزندان کمتر 
از بیست سال باشد، اختصاص دهد. 
ازاین رو، خانواده هایی با این شرایط با 
مراجعه به سامانه جامع طرح های 
حمایتی مسکن از این امکان برخوردار 
می شوند. دراین راستا، مراسم قرعه کشی 
صد قطعه زمین در شهر جدید بینالود 
میان خانواده های واجد شرایط دارای 
چهار فرزند، با حضور فرماندار مشهد و 
جمعی از مدیران در شهر جدید بینالود 

برگزار شد.

مهلت واگذاری تا پایان اردیبهشت  

ــر این اساس و در آیین قرعه کشی  ب
ح حمایت از  بخشی از زمین های طر
جوانی جمعیت در شهر جدید بینالود، 
فرماندار مشهد با بیان اینکه تلاش ما 
این است که متقاضیان واجد شرایط 
به نحو مطلوب صاحب زمین شوند، 
بیان کرد: متأسفانه در بینالود کمی در 
این زمینه غفلت شده است. مردم از ما 
گزارش کار نمی خواهند، بلکه کار ملموس 
در این زمینه می خواهند. از مدیران 
شهر بینالود گله مندم، زیرا آنچه انتظار 

می رفت، انجام نشده است.
کید بر اینکه تا پایان  محسن داوری با تأ
اردیبهشت به مسئولان شرکت عمران 
بینالود مهلت می دهم تا زمین ها را 
که قرعه کشی شدند  به متقاضیانی 
تحویل دهد، بیان کرد: مردم کوتاهی  
ــزارش گذاری ها را به ما گ  در زمینه وا

 دهند. وی ادامه داد: همه زمین هایی که 
در گذشته برای طرح ملی نهضت مسکن 
و جوانی جمعیت قرعه کشی شده اند و 
زمین هایی که در این نوبت قرعه کشی 
می شوند، باید تا پایان اردیبهشت به 
متقاضیان تحویل داده شوند. در طرح 
نهضت ملی مسکن هم هیچ مبلغی 
نباید بابت تحویل زمین دریافت شود 
که از متقاضیان  و 40میلیون تومانی 
دریافت شده است، باید برگشت داده 
شود. این مبلغ باید از وام کسر شود و 
شرکت عمران بینالود حق دریافت پول 
گذاری زمین در ابتدای کار را  ــرای وا ب

ندارد.

تکمیل پی ریزی بنا تا آخر خرداد  

فرماندار مشهد افزود: کسانی که زمین 
تحویل می گیرند، باید تا خردادماه پی 
بنا را بریزند، در غیر این صورت زمین از 

آنان پس گرفته خواهد شد.
وی تصریح کرد: گروه خانوارهای 
چهارفرزندی، مالک زمین هستند و 
تا شهریور باید به اداره ثبت معرفی 
شوند، اما کسانی که مسکن ملی دریافت 
می کنند، باید در این منطقه سکونت 
داشته باشند، زیرا قرارداد 99ساله دارند. 

در مسکن ملی نیز می توانند 550میلیون 
تومان وام ساخت با کارمزد 18درصد یا 
350میلیون تومان با کارمزد 5درصد و 

باز پرداخت 20ساله دریافت کنند.
ــه به حوزه  ــ فرماندار مشهد در ادامـ
ملک آباد پرداخت و گفت: در حوزه 
ملک آباد و بخش احمد آباد 600زمین 
قرعه کشی شده است و تا هفته آینده باید 
360قطعه زمین به متقاضیان تحویل 

داده شود.

الحاق 23 هکتار زمین به اراضی شهر   

ملک آباد

بخشدار بخش احمدآباد نیز در این 
مراسم گفت: بیش از 23سال امکان 
استفاده از ظرفیت های مسکن حمایتی 
در شهر ملک آباد وجود نداشت، اما 

با توجه و پیگیری های انجام شده، در 
دولت سیزدهم این امر با الحاق 23هکتار 

زمین به اراضی این شهر محقق شد.
ــن مرحله از  ــی ــزود: اول ــ مجید بیکی افـ
گذاری زمین برای ساخت  قرعه کشی و وا
ح نهضت ملی  واحدهای مسکونی طر
مسکن در شهر بینالود سال1400 انجام 
شد. باتوجه به ظرفیتی که از قبل در این 
شهر شناسایی شده بود، اراضی موردنیاز 
از همان ابتدای دولت در این شهر آماده 

بود.

تخصیص 3هزار قطعه زمین در بخش   

احمدآباد

پیش از قرعه کشی و در جلسه شورای 
مسکن شهرستان مشهد، اعلام شد 
ح جوانی  ــد زمین در طر که 1107 واحـ

جمعیت و 1435 واحد زمین در نهضت 
ملی مسکن به شهر های ملک آباد و 
بینالود و بخش احمدآباد این شهرستان 

اختصاص یافته است.
در این جلسه همچنین مصوب شد 
که تا پایان اردیبهشت ماه 479واحد 
تخصیص یافته به متقاضیان طرح جوانی 
جمعیت و 100واحد تخصیص یافته به 
طرح 4فرزندی تحویل داده شود و برای 
تحویل سند و اقدامات بعدی نیز تا پایان 
شهریورماه به شرکت عمرانی شهر جدید 
بینالود مهلت داده شد. ضمن اینکه 
ح  مقرر شد تکلیف متقاضیان زمین طر
جوانی جمعیت و نهضت ملی مسکن 
کنون و در یک بازه  ح تا از ابتدای طر
زمانی یک هفته ای، تکلیف متقاضیان 

و انصرافی ها مشخص شود.
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مرتضی محمدپور

 نماینده ولی فقیه در 
نماز 
جمعه

ــوی و  ــ ــان رض ــ ــراس ــ خ
امام جمعه مشهد، 
ضمن بیان 
ــاره عملیات وعده  ــ مقدمه ای دربـ
ــانش در  ــنـ ــخـ صادق، محور سـ
خطبه های عبادی سیاسی نماز 
جمعه این هفته را به ضرورت صیانت 
از هویت انقلابی و زیرساخت های 

فرهنگی جامعه اختصاص داد.
آیت ا... سیداحمد علم الهدی 
کرد: اراده قوی، قدرتمند  تصریح 
و مقتدرانه نیروهای مسلح ایران 
توانست اسرائیل را ذلیل کند، هیمنه 
آن را درهم بشکند و قلب مسلمانان 
را شاد کند، اما تمجیدی که از این 
عملیات در جهان صورت گرفت، 
فقط نسبت به موشک های ایرانی 
نبود، بلکه نسبت به ملتی بود که 
ــت در معرض تهاجم و  ــال اس 45سـ
تحریم های پیوسته استکبار است، 
اما نه تنها عقب ننشسته است، بلکه 
 امروز در این منطقه  پربلا میدان داری 

می کند.

نیازمند تجدیدحیات فرهنگی هستیم  

»با وجود این پیشرفت ها، امروزه این 
که نکند فرهنگ  نگرانی وجود دارد 
انقلابیگری در جامعه به ویژه بین نسل 
جوان توسط دشمن براندازی شود.« 
امام جمعه مشهد با بیان این مطلب 
افزود: ما به یک تحول و تجدیدحیات 
ــم؛ تحولی که باید از  فرهنگی نیاز داری
ناحیه ملت و دولت به صورت هم زمان 
باشد؛ ملتی که همیشه در میدان باشد 
و دولتی که مافوق یک ناصح مشفق، 

برای صیانت از فرهنگ هزینه بدهد.
آیت ا... علم الهدی بیان کرد: نمی شود 
مردم تماشاچی باشند و بگویند آقای 
ــای نیروی  ــ ــماز جمعه، آق خطیب ن
انتظامی، بیا این ناهنجاری را درست 
کن. برادران و خواهران، جهت گیری 
انقلاب در جامعه ما با میدان داری مردم 
مشخص می شود. همیشه همین طور 
بوده و از این به بعد نیز همین طور است.

مراقب تحریف شدن کلام رهبر معظم   

انقلاب باشیم

عضو مجلس خبرگان رهبری در ادامه 
سخنانش به انتقاد از تکرار بی دلیل و 
تحریف  شدن کلام رهبر معظم انقلاب 

در عمل مسئولان پرداخت و ضمن 
ــی مصادیق از این  ــرخ برشمردن ب
پدیده، گفت: مایه تأسف است که امروزه 
شاهد تحریف شدن منطق رهبر معظم 
انقلاب در سطح مسئولان هستیم. 
مثلا یک امر قطعی در مسائل فرهنگی 
صادر می شود، اما به جای اینکه به آن 

عمل شود، فقط تکرار می شود.آیت ا... 
علم الهدی بیان کرد: یک جنبه دیگر که 
ناظر بر تحریف شدن منطق رهبر معظم 
انقلاب است، مثلا در همین بحث جذب 
کثری، گاهی حرکت های ضدارزشی  حدا
و ناهنجاری در فلان برنامه تلویزیونی 
یا فلان نهاد حکومتی اجرا می شود که 

وقتی پیگیر می شویم، جواب می دهند 
کثری است. به دلیل جذب حدا

مردم، میدان دار اصلی توسعه فرهنگ   

انقلابی

وی با اشاره به برخی گمانه زنی ها درباره 
بازگشت خوانندگان و چهره های مطرح 
خارج نشین به کشور، تصریح کرد: همین 
ک،  اواخر، پیوسته بر بازگشت عناصر ناپا
کید می شد.  ضدانقلاب و خارج نشین تأ
ــؤال می کنیم، باز می گویند  وقتی سـ
کثری  به دلیل تلاش برای جذب حدا
کثری که با آوردن آن آقا  است. حدا
جذب می شود، جذب شما نمی شود، 

بلکه جذب همان آقا می شود.
به گفته نماینده ولی فقیه در استان، 
کسانی که در حرکت های انقلابی و 
ــی، مدعی توسعه  ــردم جریان های م
فرهنگ دینی هستند، باید بانی اصلی 
توسعه جامعه دینی باشند. این همان 
تحولی است که هم برپایه دستگاه های 
ــر اراده  ــ ــم مبتنی ب ــی و هــ ــت ــوم ــک ح
مردمی، می تواند به اقتدار مضاعف 
ملت در عرصه های مختلف منجر 
 شود و وعده های صادق را استمرار 

ببخشد.

آیت ا... علم الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد:

تحول فرهنگی با میدان داری مردم و دولت

گزارش خبری
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ــــی و  ــل مسئولان مــ
ــرای  ــرسـ استانی »زائـ
کرامت2« ویژه 
ــای تحت  ــواده ه ــان خ
حمایت کمیته امداد 
ــی)ره( با  ــنـ ــیـ ــمـ ــام خـ امـ
ــت 12هزار  ــ ــی ــ ــرف ــ ظ
مترمربع زیربنا، 89 
واحد اقامتی، 295 تخت و 30 جای پارک 

به بهره برداری رسید.

افزایش 50درصدی زیارت مددجویان   

با افتتاح زائرسرا

کمیته امداد امام خمینی)ره(  رئیس 
کید برای اینکه وظیفه داریم  کشور با تأ
زمینه بهترین برنامه فرهنگی یعنی 
زیارت امام رضا)ع( را برای خانواده های 
مددجو فراهم کنیم، گفت: برای 
ساخت این مجموعه اقامتی، 
شهرداری و شورای شهر مشهد همراه 
با همه دستگاه ها پای کار آمدند و این 
پروژه با الگوگیری از زائرسرای کرامت 

یک به پایان رسید.
سیدمرتضی بختیاری افزود: زائرسرای 
شماره یک کرامت در سال1401 میزبان 

ــروه اردویی  ــ 14هزارو161 زائر و 105گ
بود. این عدد در سال گذشته به 
18هزارو63 مددجو افزایش یافت و با 
افتتاح مجموعه شماره2 کرامت باید 
برای میزبانی و تشرف 40هزار زائر به 

مشهد برنامه ریزی کنیم.
وی تصریح کرد: در این زائرسرا امکان 
افزایش 50درصدی زیارت مددجویان 

فراهم شده است.

کمیته امداد؛ یکی از بزرگ ترین   

نهادهای خیریه جهان

ــابی دفتر رهبر  معاون نظارت و ارزی
معظم انقلاب نیز در این مراسم با 
ــداد بدون  ــاره به اینکه کمیته امـ اشـ
شک یکی از بزرگ ترین نهادهای 
خیریه  مردمی در جهان است، گفت: 
کمیته امداد برای تأمین مالی و ایجاد 
ــان، صندوق  ــروم ــح اشتغال برای م
امداد ولایت را به عنوان یک صندوق 
مهم قرض الحسنه ایجاد کرد. صندوق 
ضمانت اشتغال نیز برای تضمین 
گام های اشتغال محرومان ایجاد 

شده است.
محمدجواد ایروانی با بیان اینکه 
کمیته امداد نزد مردم سرمایه 
اجتماعی فراوانی دارد، بیان کرد: یکی 
از نهادهای پیشران در حوزه اشتغال 

کشور، ایجاد کسب وکارهای کوچک و 
همچنین عرضه محصولات تولیدی 
و زنجیره سازی کسب وکارهای مردم، 

کمیته امداد است.
وی افزود: امیدواریم با فراهم کردن 
زمینه اشتغال، چرخه فقر را در کشور 
ــردم، دولت و  ــا کمک مــ بشکنیم و ب
سایر نهادها، خدمات بیشتری به این 

بخش از جامعه ارائه شود.
کیدات امام خمینی)ره(  وی با اشاره به تأ
و رهبر معظم انقلاب در رسیدگی به 
گفت: محرومان  وضعیت محرومان، 

در صف مقدم انقلاب بوده اند و باید با 
تواضع به آن ها خدمت کنیم و کمیته 
امداد در این موضوع مهم، پیشران 

بوده است.

میزبانی از 20هزار زائر در سال  

مدیرعامل مجتمع اقتصادی کمیته 
امداد امام خمینی)ره( نیز در این مراسم 
با اشاره به اینکه این مجموعه قابلیت 
پذیرایی از سالانه 20هزار نفر را دارد، 
گفت: زائرسرای کرامت صرفا پذیرای 
مددجویان کمیته امداد خواهد بود و 

برای خدمت رسانی به سایر حوزه های 
امداد، مجموعه های دیگری در نظر 

گرفته خواهند شد.
محمد امید با تقدیر از همه افرادی 
که در به سرانجام رسیدن پروژه دخیل 
بوده اند، بیان کرد: بهره برداری از این 
مجموعه در کمتر از یک سال فعالیت 
به سرانجام رسیده و با ظرفیت 89 
ــد اقامتی در زمینی به مساحت  واح
1500مترمربع و در 7 طبقه در مجاورت 
ــوی احداث شده ــررضـ ــهـ ــطـ ــرم مـ  حـ

 است.

با بهره برداری از زائرسرای »کرامت2« صورت می گیرد

زیارت آسان برای 40هزار مددجوی کمیته امداد

فرماندار مشهد به دلیل محقق نشدن نهضت ملی مسکن به مدیران شرکت عمران بینالود اولتیماتوم داد

گذاری زمین به متقاضیان پایان اردیبهشت؛ مهلت وا

تا انتخابات

رقابت برای 45 کرسی مجلس

ــورای اسلامی گفت:  ــ ــر کشور درباره مرحله دوم انتخابات مجلس شـ ــ وزی
کشور آماده برگزاری دور دوم دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
ــت و به زودی 45منتخب جدید مجلس مشخص خواهند ــ ــلامی اس  اسـ

 شد. 
به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، احمد وحیدی در حاشیه سفر 
یک روزه به مشهد گفت: همه مقدمات برای برگزاری دور دوم دوازدهمین دوره 
انتخابات مجلس شورای اسلامی در 22حوزه فراهم شده است. وی گفت: این 
مرحله از انتخابات مجلس شورای اسلامی در هشت حوزه به صورت تمام الکترونیک 

برگزار خواهد شد.

ثبت 20هزار حیوان گزیدگی

گیر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد  گروه بیماری های وا رئیس 
با اشاره به گزارش شدن حدود 371هزار حیوان گزیدگی کشور در سال گذشته، 
اظهار کرد: در این مدت 20هزارو569 حیوان گزیدگی در حوزه زیرپوشش دانشگاه 

علوم پزشکی مشهد ثبت شده است.
به گزارش وبدا، زهرا نهبندانی افزود: 80درصد این حیوان گزیدگی ها توسط سگ 

اتفاق افتاده است. 
وی افزود: گزش توسط سگ های ولگرد بیشتر در حاشیه شهر و روستاها و شهرک های 

اطراف مشهد اتفاق افتاده  است.

1500 واحد مسکونی
کنون در حاشیه شهر  مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان رضوی گفت: هم ا
مشهد بیش از 1500واحد مسکونی برای محرومان و افراد کم درآمد مانند مددجویان 
کمیته امداد امام خمینی)ره( و بهزیستی درحال ساخت است. به گزارش روابط عمومی 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان رضوی، سیدخلیل منبتی اظهار کرد: عملیات 
عمرانی 3هزارو500 واحد دیگر نیز در سرتاسر استان در دستورکار قرار دارد و در 
تلاش هستیم حتی با حداقل آورده سرپرستان خانوار، خانه و سرپناهی برای آن ها 

فراهم شود. 
ح ها و پروژه های عمرانی بسیاری را در شهرستان های  وی افزود: بنیاد مسکن طر
کمتر از 50هزار نفر جمعیت، روستاها، بخشداری ها و... در دست اجرا دارد. وی 
گی های بنیاد مسکن را درآمد هزینه برشمرد و بیان کرد: ما نیز مانند  یکی از ویژ
 شهرداری هیچ بودجه ای از دولت دریافت نمی کنیم و این یک امتیاز محسوب

می شود.

9هزار زائر
ــزارو365 زائر  ــارت خراسان رضوی گفت: امسال 9هــ سرپرست مدیریت حج و زی
در قالب 67کاروان از این استان آماده اعزام به حج تمتع هستند. به گزارش 
روابط عمومی حج و زیارت استان، حجت الاسلام والمسلمین مهدی شجاع افزود: 
از این تعداد، 32 کاروان به ظرفیت 4هزارو440 زائر در کاروان های »مدینه بعد« 
ــر در کاروان های »مدینه قبل« ثبت نام  ــزارو925 زائ  و 35 کاروان به ظرفیت 4هــ

شده اند. 
وی اضافه کرد: از مجموع زائران حج تمتع امسال خراسان رضوی، 5هزارو390 زائر 
در قالب 37 کاروان مربوط به شهرستان مشهد و 3هزارو975 زائر در قالب 30 کاروان 
مربوط به سایر شهرستان های خراسان رضوی هستند که به سرزمین وحی اعزام 

خواهند شد.

خدمات درمانی برای 41هزار زوج نابارور؛ محمد دهقانی فیروزآبادی، معاون 
درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد، با بیان اینکه پارسال بیش از 41هزار زوج 
زیرپوشش خدمات ناباروری قرار گرفتند، افزود: 90درصد هزینه های درمان ناباروری 
کز خصوصی این حمایت  کز دولتی زیرپوشش بیمه قرار می گیرد و در مرا در مرا

80درصد است.

دفتر مرکزی دفتر مرکزی ::  55- - 11  88888888  372372--005151
 نمابر  نمابر ::  3843849900384384- - 005151
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